## V (8)

Intér quos saepe et múltō inbutus sanguine

## VI (12)

Huius mé diuidia cōgit plus quam est pár loqui.

## VII (13)

Maiór erit luctus, cùm me damnatum aūdīet.

## VIII (11)

'Vbi cura est, ibi ánxitudo.

## IX (4)

**155** Béne facis: sed nún̄ quid subiti mīhi febris ciuit mali?

## X (15)

Virtuti sis par, dispar fortunis patris.

## XI (2)

Hem, uéreor plus quam fás est captiuam hiscere.

## XII (9)

Sed péruico Ajax ánimo atque euocábili

*Hermannus* V Non. 521, 5 'inbuere consuetudo inducere nel infleere existimat, cum sit proprie maculare uel polluere uel infleere.' VI Non. 96, 21 'diuidia est taedium.' VII Non. 276, 32 'damnare est et morti dare ...' VIII Non. 72, 28 'anxitudo. Accius Eurusace ... idem Armorum iudicio: ubi ... anxitudo; acerbat ibi cuncta consilio-rum ratio et fortunae. Sic M. Tullius' e. q. s. (accius ua tibi cuneta e. q. s., accius in rasura posito, Bamb. fortunae sit Bamb.) Verba acerbat ... fortunae prosa oratione conscripta uidit Bothius, Attio ab-iudicauit Hermannus IX Non. 173, 29 'subiti dictum' (dicti libri) 'pro repentina.' X Macrobius Sat. VI 1 'Vergilius: disce puer uirtutem ex me uerumque labore, Fortunam ex aliis. Accius in Armorum iudicio ...' XI Non. 120, 29 'hiscere est proprie loqui.' XII Non. 487, 15 'peruico pro peruciaci.'

151 imbutus *Bothius* inbutus *libri*, *Hermannus* 155 bene fecisti id, ne quid *Hermannus* qui *Leid.* febris esciuit *libri* febrem exciret *Hermannus* febrem exciuit *Bothius* fibris aestuat *Grotius Bibl. crit. nou. IV* malij mihi *Leid.* 156 uirtutis is *Angl. Paris. Salisb. Med. a uirtutis iis Med. b uirtute sis Fruterius Veris. II 5*

157 captiuam *Grotius Bibl. crit. nou. IV*, *Hermannus* captiuam *libri*

158 aduorabili *Bamb.*, sed ad recentiore manu ascripto uorabili ceteri *libri* inorabili *Lipsius Epist. quaest. IV* 8 inexorabili *Vossius immoderabili Grotius immemorabili Bothius immorabili Hermannus*

## XIII (10)

Nám non facile sine deum opera humána propria  
sunt bona.

## XIV (1)

160                    cur uetera tam ex alto appetis  
Discidia, Agamemno?

## XV (6)

nóxitudo  
Obliteretur Pélopidarum, ac pér nos sanctescat genus.

## ASTYANAX

## I (6)

Qui nóstra per uim pátria populauit bona.

## II (3)

165 Nunc in consilio id réges Argium aúcupant,  
Id quaérunt.

## III (11)

Vtinam únicam mi antistítam Arquitenéns suam  
Tutétur!

## IV (8)

Nil crédo auguribus, qui aúris uerbis diuitant

XIII Non. 302, 2 'proprium rursum significat perpetuum . . .'  
XIV Non. 237, 21 'altum, uetus, antiquum . . .'      XV Non. 148, 21  
'noxitudo pro noxia.'